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FLETË PUNE                     Matematikë   Tema:Operacionet me numra 
ShF”____________________________________” 
Emri e mbiemri____________________________      kl.__  Nr._______ 

KL.V                                         f.156 

 

          1.Sheno katrorin e numrave:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10. 

          1x1=12 

          2x2=22 

          3x3=32 

          4x4= 

          5x5= 

          6x6= 

          7x7= 

          8x8= 

          9x9= 

          10x10 

          2.Gjeji në tabelën e shumëzimit katrorët e numri 2,5 dhe 7  dhe ngjyrosi. 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 


